МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июля 2020 г. N 2046

О ВКЛЮЧЕНИИ В ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,

СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих

организациях", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов города Новосибирска от
28.09.2016 N 268 "О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)",
руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Включить имущество, находящееся в муниципальной собственности города
Новосибирска, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), в перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций), согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска в
течение 10 дней со дня издания постановления обеспечить опубликование перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в периодическом
печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска" и
размещение на официальном сайте города Новосибирска в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента
земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=5FA5A5D279AD2C76726E04F0326B3D1C3DBF08D2936327F2669F6EACF954BDE91D50576FBD36280EC1A61135A4i5XFH
consultantplus://offline/ref=5FA5A5D279AD2C76726E04F0326B3D1C3DBF0FD5936627F2669F6EACF954BDE91D50576FBD36280EC1A61135A4i5XFH
consultantplus://offline/ref=5FA5A5D279AD2C76726E1AFD2407631537B152DA97672CA13FCD68FBA604BBBC4F100936ED7A6303C2B00D35A44067E47FiBX3H
consultantplus://offline/ref=5FA5A5D279AD2C76726E1AFD2407631537B152DA97652AA232C368FBA604BBBC4F100936ED7A6303C2B00D35A44067E47FiBX3H

Приложение
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 09.07.2020 N 2046

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ), ПОДЛЕЖАЩЕГО
ВКЛЮЧЕНИЮ В ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

N п/п Наименование объекта Место нахождения объекта Площадь,
кв. м

1 2 3 4

2. Железнодорожный район

2.33 Часть нежилого
помещения,
расположенного на 1-м
этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Фабричная, 6

64,2

4. Калининский район

4.8 Нежилое помещение,
расположенное в
подвале

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, пер. 2-й
Краснодонский, 3

104,9

4.9 Нежилое помещение,
расположенное в
подвале

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, пер. 2-й
Краснодонский, 3

17,2

6. Ленинский район

6.18 Часть нежилого
помещения,
расположенного на 1-м
этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. 1-я
Чулымская, 119/1

48,2

6.19 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м
этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Широкая, 15

50,7

6.20 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м
(надземном) этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, пр-т Карла
Маркса, 28/1

75,5

7. Октябрьский район

7.10 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Сакко и

132,9

этаже Ванцетти, 52

10. Центральный район

10.25 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м
этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Советская, 12

99,8

10.26 Часть нежилого
помещения,
расположенного в
подвале

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Каменская, 26

283,5